

京津风沙源治理二期工程鄂尔多斯市鄂托克前旗2018年度水利水保项目施工三标段中标候选人变更公示

招标人名称	鄂托克前旗京津风沙源治理二期工程水利水保项目建设管理办公室
招标代理机构名称	内蒙古润泰工程项目管理有限责任公司
招标项目名称	京津风沙源治理二期工程鄂尔多斯市鄂托克前旗2018年度水利水保项目
招标项目编号	N1506231506001800001
标段（包）名称	施工三标段
标段（包）编号	N1506231506001800001003
开标时间	2018年10月10日 09时00分
开标地点	鄂托克前旗开标室一
公示期	2018年10月16日 至 2018年10月19日
发布媒介	《中国采购与招标网》、《内蒙古招标投标网》、《鄂尔多斯市公共资源交易网》和 《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室官网）》和《鄂托克前旗公共资源交易网》
最高限价	1623668.0000元
变更原因	第一中标候选人放弃中标。
第一中标候选人	
投标人名称	榆林市博冠建筑工程有限公司
投标报价	1468280.0000元
工期（交货期）	288日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件条件	水利水电工程施工总承包三级
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	蔡洛珍
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	水利水电工程二级建造师资格证书编号：1102548注册编号：陕261141554191证书编号：01191878安考证编号：陕水安B（2015）00369
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	王艳军
技术负责人资格（或项目总工）	水利水电工程建筑工程师 证书编号：1060413
技术负责人业绩（或项目总工）	//

技术负责人获奖 (或项目总工)	//
投标人业绩	工程名称：宁陕县大河坝水土保持治理工程N2标段 发包人：宁陕县水务局 合同金额：¥23210000.00元 签订日期：2018年5月9日
投标人获奖	//
投标人信用	投标人不存在下列情形之一： 被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态； ② 近年（2015年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。 2、被最高人民法院在“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn)或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单。 3、在“国家企业信用信息公示系统” (http://gsxt.saic.gov.cn/)中被列入严重违法失信企业名单。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1)资料员 证书编号：ZLZ10151720:李秋艳;资格或职称://;专业://; (2)材料员 证书编号：CLZ10150928:李虎平;资格或职称://;专业://; (3)造价员 证书编号：1561131811:姚冬梅;资格或职称://;专业://; (4)安全员 证书编号：AQZ10152011:李光伟;资格或职称://;专业://; (5)施工员 证书编号：SGZ10153851:卜崇伟;资格或职称://;专业://; (6)质量员 证书编号：ZLZ10151411:李文强;资格或职称://;专业://;
其他公示内容	
第二中标候选人	
投标人名称	榆林市榆阳区兴源水电工程有限公司
投标报价	1464226.0000元
工期（交货期）	288日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件	水利水电工程施工总承包壹级
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	高延飞
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	水利水电工程二级建造师资格证书编号：1111032注册编号：陕251151667090证书编号：01464946安考证编号：水安B（2018）0052276
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名 (或项目总工)	刘兆虎
技术负责人资格 (或项目总工)	水利水电工程师 证书编号：1094746
技术负责人业绩 (或项目总工)	//
技术负责人获奖	//

(或项目总工)	
投标人业绩	工程名称：京津风沙源治理二期工程府谷县2013年水利水保建设项目 发包人：府谷县2013年京津风沙源治理二期工程水利水保建设项目办公室 合同金额：¥2821910.00元 签订日期：2015年4月25日
投标人获奖	//
投标人信用	投标人不存在下列情形之一： 被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态； ② 近年（2015年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。 2、被最高人民法院在“信用中国”网站 （www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单。 3、在“国家企业信用信息公示系统” （http://gsxt.saic.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1) 施工员 证书编号：SGL20176100234:赵波;资格或职称://;专业://; (2) 安全员 证书编号：SGL20176100271:申军;资格或职称://;专业://; (3) 质量员 证书编号：SGL20176100183:边世保;资格或职称:水利水电工程师;专业://; (4) 造价员 证书编号：1561132002:韩建军;资格或职称://;专业://; (5) 资料员 证书编号：SGL20176100174:陈磊;资格或职称:水利水电工程师;专业://; (6) 材料员 证书编号：SGL20176100338:邓延东;资格或职称:水利水电工程师;专业://;
其他公示内容	

否决投标情况

序号	投标人名称	被否决投标原因	否决投标依据
1	榆林市恒易建筑工程有限公司	项目管理机构人员未提供上半年度连续六个月职工养老保险手册或社保局出具的缴纳凭证。	不满足招标文件第三章评标办法2.1.4“施工组织设计和项目管理机构评审标准”关于“项目管理机构人员配备”的要求。
2	西北舜天建设有限公司	未提供项目负责人注册证书原件	不满足招标文件第三章评标办法2.1.4“施工组织设计和项目管理机构评审标准”关于“项目管理机构人员配备”的要求。
3	榆林市中伟建设有限公司	未提供质量员证件原件	不满足招标文件第三章评标办法2.1.4“施工组织设计和项目管理机构评审标准”关于“项目管理机构人员配备”的要求。
4	内蒙古禹潼水利水电工程有限公司	1. 无中标通知书原件；2. 技术负责人未提供职称证书原件	不满足招标文件第三章评标办法2.1.2“资格评审标准”关于“业绩”的要求和2.1.4“施工组织设计和项目管理机构评审标准”关于“项目管理机构人员配置”的要求。

开标记录表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联系人：贾志伟，联系电话：15149462699。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（鄂前旗纪检委派驻水务局纪检组）提出投诉，联系人：马啸林，联系电话：13904776659。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂托克前旗公共资源交易中心法规室提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-7625245。

补充说明

招标人（章）：

招标代理机构（章）：